

Estate Department, 1st Floor, West Wing,

Western Zonal Office,

'Yogakshema', Jeevan Bima Marg, Mumbai-400 021.

TENDER NOTICE

Subject: Calling for tenders in sealed envelopes for plucking of mangoes for a period of three years from the 224 mango trees situated at Jeevan Bima Nagar, Borivali(West), Mumbai 400 103, which are owned by the Life Insurance Corporation of India. The contract will be valid upto 31.10.2026.

The prescribed form enlisting the terms and conditions of the contract will be available at the address mentioned above with Administrative Officer (Borivali cell) on working days between 10.30 a.m. to 12.30 p.m.

An amount of Rs.40000/- (Rupees Forty Thousand only) will be required to be deposited as Earnest Money in Cash or Demand Draft in the office of the Life Insurance Corporation of India at the above mentioned address during cash hours. No interest will be paid on the Earnest Money deposited, so also if the terms and conditions as stipulated are not fulfilled within a period of ten days, the amount deposited as Earnest Money will be forfeited.

The prescribed form duly completed in all respects along with the receipts for the payment of the Earnest Money will have to be deposited in the box provided for the purpose at the above address before 5.00 p.m. as on 09.11.2023 in a sealed envelope marked with the heading "FOR PLUCKING OF MANGOES". The tenders received will be opened on next day i.e. on 10.11.2023 at 11.00 a.m.

Zonal Manager



संपदा विभाग, पहिला मजला, पश्चिम विभागीय कार्यालय (पश्चिम कक्ष) योगक्षेम, जे बी मार्ग, मुंबई-400021. निविदा सूचना

विषय : जीवन बीमा नगर, बोरिवली(प.), मुंबई-400103, येथील मालकीच्या आंब्याच्या झाडांवरील आंबे काढण्याकरीता

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ!च्या मालकी असलेल्या 224 आंब्याच्या झाडांवरील आंबे काढण्यासाठी 3 वर्षासाठी मोहोरबंद निविदा मागवित आहोत, कराराची वैधता 31/10/2026 पर्यंत राहील.

अटी आणि शर्ती असलेल्या विहित नमुना, भारतीय आयुर्विमा महामंडळ!च्या पश्चिम विभागीय कार्यालयाच्या उपरोल्लेखित संपदा विभागामधून प्र.अधिकारी यांचे कडून कामाच्या दिवशी सकाळ| 10.30 ते 12.30 या वेळेत प्राप्त करता येऊ शकेल.

40000 /- रूपयांची इसारा रक्कम रोख अथवा डिमांड ड्राफ्टच्या स्वरूपात भारतीय आयुर्विमा महामंडळच्या पश्चिम विभागीय कार्यालयात पैसे भरण्याच्या वेळेत भरण्यात यावी. ह्या रकमेवर व्याज दिले जाणार नाही. तसेच 10 दिवसामध्ये अटी आणि शर्तीची पूर्तता न झाल्यास इसारा रक्कम जप्त करण्यात येईल.

इसारा रकमेची पावती आणि सपूर्ण भरण्यात आलेल्या फॉर्मचा समावेश केलेले

"आंबे काढण्यासाठी" असा उल्लेख असलेले सीलबंद पाकिट प्रादेशिक व्यवस्थापक(संपदा) यांचे स्वीय सहाय्यक, पश्चिम विभागीय कार्यालय यांचे कार्यालयात ठेवण्यात आलेल्या बॉक्समध्ये दिनांक 09.11.2023 रोजी 5.00 वाजेपर्यंत जमा करण्यात यावे. प्राप्त निविदा 10.11.2023 रोजी 11.00 वाजता खुल्या केल्या जातील.

क्षेत्रिय व्यवस्थापक